
NOMBRAMIENTO

ACUERDO PRESIDENCIAL N°. 23-96, aprobado el 08 de febrero de 1996

Publicado en La Gaceta, Diario Oficial N°. 56 del 20 de marzo de 1996

ACUERDO PRESIDENCIAL N°. 23-96

El Presidente de la República de Nicaragua, en uso de sus facultades,

ACUERDA:

Arto. 1.- Nombrar al Señor René Gutiérrez Cortés , Director del Instituto
Nicaragüense de Telecomunicaciones, Representante de Nicaragua en la XXVI
Reunión Extraordinaria de la Comisión Técnica Regional de Telecomunicación
(COMTELCA) a realizarse en San José, Costa Rica el 16 de Febrero en curso.

Arto.2.- La transcripción de este Acuerdo servirá al nombrado de suficiente credencial
para acreditar su representación.

Arto.3.- El presente Acuerdo surte sus efectos a partir de esta fecha. Publíquese en
La Gaceta, Diario Oficial.

Dado en la ciudad de Managua, Casa de la Presidencia, a los ocho días del mes de
Febrero de mil novecientos noventa y seis Violeta Barrios de Chamorro.-Presidente
de la República de Nicaragua.

Fuente: http://www.leybook.com/doc/29431

http://www.leybook.com/doc/29431

